Que, la Subgerencia de Logistica y Paklmonio con informe de visto, refere que mediante informe técnico N'012-
20'18-I\¡PL-GAF-SGLP/CP, de fecha 03 de diciem e del 2018, el señor Alex l\,4ori Puescas, ex Sub Gerenie de

Logística y Patrimonio, en el Capítulo lV Anteceden , hace a uslón al informe flnal por el cual se habrÍa verillcado la

cantidad de doscientos Treinta y Un {231) bienes

mnsiderados como Bienes Residuos de Aparatos E

informe flnal del Proceso de Saneamiento de Bien

determinados mmo RAEE.

muebles en situación de "estado malo", los mismos que son

co y Electrónicos - RAEE; sin embargo, de ñla revisión de

s lúuebles Faltantes, no se aprecia el análisis de los bienes

[...]

SBN, Uno (01) de ellos se haya duplicado y Dos (02) de ellos sigan siendo usados por la Gerencia de Rentas y

Desarrollo Económico. Asimismo, recomienda rectifcar la Resolución N" 115-2018-GAF-MPL de fecha 1'1 de
diciembre del 2018, mediante la cual se aprueba la baja y disposición final por la causal de RAEE de Doscientos
Treinta y Uno (231)a Doscientos Veint¡cuatro (224) bienes muebles por un valor en libros de S/. 268,372.73 soles y
un valor neto de S/. 121, 650.70 soies al no haberse realizado la depuración de los bienes patrimoniales catalogados
como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos de acuerdo a los bienes patrimoniales que se detaljan en el